Nabídka vydaná č. NV-176/2017
UNIVEST CZ Výkres č. : REMAL2H2005Z
Zdrojová NV č. : NV-171/2017
Dodavatel:
UNIVEST CZ s.r.o.
Odběratel: Zákaznické číslo: U00237
VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Na Vyhlídce 786
473 01 Nový Bor
Česká republika
IČO: DIČ:
25423975 CZ25423975
Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou odd. C, vl.17568 ze dne 12.12.2000 u
KS v Ústí nad Labem.
Na Palcátech 438
331 41 Královice
S íd lo: VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň,
Strana
1
IC: 25205625 DIC: CZ25205625
Datum vystavení dokladu: 01.11.2017 Platí do: 27.11.2017
Pozice Předmět zdanitelného plnění Množství / j.
Cena Cena
netto MJ celkem Sazba
v CZK bez DPH DPH
001
002 Vestavba do vozidla Renault Master - rozvor 3682 mm, střední střecha, přední náhon - výkres REMAL2H2005 - stř. Kralovice
003
004 Modul na přepážce - 1525x440/340x1425 mm -
- kombinace zásuvek s protiskluz.podložkami část aregálových van s
protiskluz. podložkami a dělícími stěnami.Spodní části jednotlivých bloků
uzavřeny záklopkami 200 mm. Ve dvou zásuvkách členění boxy.
005 Pravý bok - upevňovací lišta s popruhem s fitinkami a ráčnou, d. 2500
mm (na barel)
006 Levý bok - upevňovací lišta s popruhem s ráčnou 2500 mm (na barel)
007 Osvětlení - LED zářivka, 900 Lu, d.900 mm + kabeláž
008 Upevňovací oka v podlaze (4 ks) + popruhy s háky a ráčnou, d. 5000 mm
(2 ks)
009 Podlaha buková překližka s.12 mm, protiskluz, s ochrannými Alu-kantami
na vstupech
010 Montážní materiály
011 Schrána na nářadí - překližka buk + držáky nářadí í (lopata, hrábě, koště,
rýč)
012
013 Montáž
014 Předmontáž vestavby a montáž do vozidla
015
016 Další příslušenství:
017 Perfo držáky - na hadice 2x, na spreje 2x, držáky hákové vysoké d. 25
mm (5 ks)
018 Opláštění pravého boku perfo deskou - v horní části
019 Dělící stěna do zásuvky v. 100 mm (2 ks)
1 kpl. 43 389,07 43 389,07 21%
1 kpl. 944,66 944,66 21%
1ks 966,94 966,94 21%
1ks 2 527,20 2 527,20 21%
1 kpl. 2 377,35 2 377,35 21%
1 kpl. 9 373,73 9 373,73 21%
1 kpl. 1 888,11 1 888,11 21%
1ks 3 565,54 3 565,54 21%
1 kpl. 8 400,00 8 400,00 21%
1 kpl. 2 219,40 2 219,40 21%
1ks 2 075,63 2 075,63 21%
1 kpl. 253,13 253,13 21%
Hmotnost vestavby v kg: 136 Záruka: 36 měsíců Ceny jsou platné sklad Nový Bor, bez DPH.
Dodací lhůta: cca 3 týdny+montáž Platba: fakturou splatnost 21 dnů
Další sdělení:
Tento doklad má pokračování na stránce č. 2
Nabídka vydaná č. NV-176/2017
Výkres č. : REMAL2H2005Z 2
Zdrojová NV č. : NV-171/2017
Předmět zdanitelného plnění M . t , / . Cena za jedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkem
Mnozstv,/ j - v CZK bez DPH bez DPH DPH DPH s DPH
Částky v CZK
Bez DPH DPH Celkem
základní sazba 21 % 77 980,76 16 375,96 94 356,72
Celkem 77 980,76 16 375,96 94 356,72
Zaokrouhlení 0,00
N ab íd ko vá  cen a  bez DPH 77 980,76
Převzal(a), dne:
Vystaveno v systému ABRAGen
Telefon:.......................​.......​.......​......
Mobilní telefon:
Fax: .........​.......​.......​...... E-mail:.......................................
WWW:.................................